
Nombre Apellido Email

Abigail Abarza abigail.abarza@colegioesmeralda.cl

Franco Sanhueza Hormazábal admin@colegioesmeralda.cl

Alejandra Lavin alejandra.lavin@colegioesmeralda.cl

Alejandra Novoa alejandra.novoa@colegioesmeralda.cl

Andrea Farias andrea.farias@colegioesmeralda.cl

Andrea Sierra andrea.sierra@colegioesmeralda.cl

Ángela Lara angela.lara@colegioesmeralda.cl

antonio hernandez antonio.hernandez@colegioesmeralda.cl

Biblioteca CRA biblioteca.cra@colegioesmeralda.cl

Bladimir Ramirez bladimir.ramirez@colegioesmeralda.cl

Camila Márquez camila.marquez@colegioesmeralda.cl

Carlos Brunel carlos.brunel@colegioesmeralda.cl

Carolina Contreras carolina.contreras@colegioesmeralda.cl

Carolina Correa carolina.correa@colegioesmeralda.cl

Carolina Farías carolina.farias@colegioesmeralda.cl

Catalina Sepulveda catalina.sepulveda@colegioesmeralda.cl

Constanza Cacino constanza.cancino@colegioesmeralda.cl

Constanza Ramirez constanza.ramirez@colegioesmeralda.cl

Daniela Nuñez daniela.nunez@colegioesmeralda.cl

Demmian Nunez demmian.nunez@colegioesmeralda.cl
Denice Barbas denice.barbas@colegioesmeralda.cl
Denis Espinoza denis.espinoza@colegioesmeralda.cl
Denise Sepulveda denise.sepulveda@colegioesmeralda.cl
Diego Rojas diegoalfonso.rojas@colegioesmeralda.cl
Eduardo Perez eduardo.perez@colegioesmeralda.cl
Eliana Pinaud eliana.pinaud@colegioesmeralda.cl
Evelyn Guerrero evelyn.guerrero@colegioesmeralda.cl
Fabiola Orellana fabiola.orellana@colegioesmeralda.cl
Fanny Marquez fanny.marquez@colegioesmeralda.cl
Felipe Vergara felipe.vergara@colegioesmeralda.cl
Florencia Vallejos florencia.vallejos@colegioesmeralda.cl
Francisca delgado francisca.delgado@colegioesmeralda.cl
Francisca Parada francisca.parada@colegioesmeralda.cl
Francisca Perez francisca.perez@colegioesmeralda.cl
Francisca Rojas francisca.rojas@colegioesmeralda.cl
Francisco Frias francisco.frias@colegioesmeralda.cl
Gabriel Soto gabriel.soto@colegioesmeralda.cl
Gabriela Gonzalez gabriela.gonzalez@colegioesmeralda.cl
Gerson Pizarro gerson.pizarro@colegioesmeralda.cl
Gonzalo Ramirez gonzalo.ramirez@colegioesmeralda.cl
Hugo Bustamante hugo.bustamante@colegioesmeralda.cl
Ignacio Gonzalez ignacio.gonzalez@colegioesmeralda.cl
Inspectoria General inspectoria@colegioesmeralda.cl
Isabel Inostroza isabel.inostroza@colegioesmeralda.cl
Javiera Sobarzo javiera.sobarzo@colegioesmeralda.cl
José Miguel Gonzalez jose.gonzalez@colegioesmeralda.cl
Katherine Navarro katherine.navarro@colegioesmeralda.cl
Lesly Gutierrez lesly.gutierrez@colegioesmeralda.cl
Lindsay Ruz lindsay.ruz@colegioesmeralda.cl
Magdalena Sepulveda magdalena.sepulveda@colegioesmeralda.cl
María Espinoza maria.espinoza@colegioesmeralda.cl
María Gabriela Labarca maria.labarca@colegioesmeralda.cl
Maria José Caceres mariajose.caceres@colegioesmeralda.cl



Marisol Contardo marisol.contardo@colegioesmeralda.cl
Marta Rojas marta.rojas@colegioesmeralda.cl
Mishelt Luna mishelt.luna@colegioesmeralda.cl
Nazla Urbina nazla.urbina@colegioesmeralda.cl
Nicole Moran nicole.moran@colegioesmeralda.cl
Nicolle Maraboli nicolle.maraboli@colegioesmeralda.cl
Paloma Ramirez paloma.ramirez@colegioesmeralda.cl
Pamela Pereira pamela.pereira@colegioesmeralda.cl
Paulina Fuenzalida paulina.fuenzalida@colegioesmeralda.cl
Paulina Ruz paulina.ruz@colegioesmeralda.cl
Paz Sandoval paz.sandoval@colegioesmeralda.cl
Pedro Valdivia pedro.valdivia@colegioesmeralda.cl
Pilar Fuentealba pilar.fuentealba@colegioesmeralda.cl
Rebeca Lara rebeca.lara@colegioesmeralda.cl
Rocio Parada rocio.parada@colegioesmeralda.cl
Sebastian Sanhueza sebastian.sanhueza@colegioesmeralda.cl
Sylvia Bustos sylvia.bustos@colegioesmeralda.cl
Tamara Jaramillo tamara.jaramillo@colegioesmeralda.cl
Tamara Perez tamara.perez@colegioesmeralda.cl
Marisol Contardo utp@colegioesmeralda.cl
Valerin Veliz valerin.veliz@colegioesmeralda.cl
Vanesa Dote vanesa.dote@colegioesmeralda.cl
Viviana Candia viviana.candia@colegioesmeralda.cl


